PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       14 ноября 2014 г.

	№
	 135/835-3

	город Ржев

О конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

 В соответствии с пунктом 4.1 Положения об областном конкурсе  «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 августа 2014 г. №134/1400-5, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Создать конкурсную комиссию для подведения итогов на втором этапе областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы  и утвердить ее состав (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Администрацию города Ржева.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева
от 14 ноября 2014 г. № 135/835-3

СОСТАВ

конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
	Стоянов Валерий Викторович -
	председатель  конкурсной комиссии, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Надольская Евгения Валерьевна -
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Панчева Евгения Олеговна -
	заведующая отделом по делам молодежи Администрации города Ржева (по согласованию)

	Орлова Мария Евгеньевна -
	главный архитектор города Ржева (по согласованию)

	Серова Нина Григорьевна -
	главный редактор газеты «Ржевский вестник» (по согласованию)